Муниципальное унитарное предприятие

«Катайгинское»

Верхнекетского района Томской области

636518,Томская область, Верхнекетский район, п. Катайга, ул. Фрунзе, дом 21 

ОГРН 1187031069356  ИНН 7004007987 КПП 700401001 тел.(38-258)3-32-69,2-15-52

e-mail: katmup2022@mail.ru
Исх. №  327  от 29.12.2023 г.

Управляющему делами 

Администрации Верхнекетского района

Генераловой Т.Л.

Уважаемая Татьяна Леонидовна!

        Просим разместить в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория» и на сайте следующую информацию по тарифам МУП «Катайгинское»

1. На основании Приказа Департамента тарифного регулирования Томской области  от 06.12.2023 № 6-295/9(274) « Об установлении цен (тарифов) на электрическую  энергию (мощность), поставляемую покупателям на розничном рынке на территории Верхнекетского района Томской области, технологически не связанной с единой энергетической системой России и с технологически изолированными территориальными электроэнергетическими системами, для Муниципального унитарного предприятия «Катайгинское" Верхнекетского района Томской области (ИНН 7004007987)» установлены следующие тарифы:

для потребителей п. Дружный Орловского сельского поселения Верхнекетского района Томской области      

  (НДС не предусмотрен) 
	№

п/п


	Показатель 


	Единица измерения
	01.01.2024-30.06.2024
	01.07.2024-31.12.2024



	
	
	
	Цена (тариф)

	
	
	
	ВН
	СН-I
	CH-II
	HH
	ВН
	СН-I
	CH-II
	HH

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	Экономически обоснованные тарифы на электрическую энергию (мощность) для потребителей, не относящихся к населению и приравненным к нему категориям потребителей

	1.1
	Одноставочный тариф
	руб./кВт·ч
	64,21
	64,21
	64,21
	64,21
	69,26
	69,26
	69,26
	69,26


для потребителей п. Центральный Орловского сельского поселения Верхнекетского района Томской области      

 (НДС не предусмотрен)

	№

п/п


	Показатель 


	Единица измерения
	01.01.2024-30.06.2024
	01.07.2024-31.12.2024

	
	
	
	Цена (тариф)

	
	
	
	ВН
	СН-I
	CH-II
	HH
	ВН
	СН-I
	CH-II
	HH

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	Экономически обоснованные тарифы на электрическую энергию (мощность) для потребителей, не относящихся к населению и приравненным к нему категориям потребителей

	1.1
	Одноставочный тариф
	руб./кВт·ч
	55,33
	55,33
	55,33
	55,33
	60,13
	60,13
	60,13
	60,13


2. На основании Приказа Департамента тарифного регулирования Томской области  от 19.12.2023 № 1-294/9(424) « О тарифах теплоснабжающей организации Муниципальное унитарное предприятие «Катайгинское" Верхнекетского района Томской области (ИНН 7004007987)» установлен следующий тариф на тепловую энергию, поставляемую потребителям поселка Центральный Орловского сельского поселения Верхнекетского района:

	№
п/п
	Наименование регулируемой организации
	Вид тарифа
	Год
	01.01 - 30.06
	01.07 – 31.12

	
	
	
	
	Теплоноситель - вода


	Теплоноситель - вода



	1


	
	Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения (НДС не предусмотрен)

	
	Муниципальное унитарное предприятие «Катайгинское" Верхнекетского района Томской области (ИНН 7004007987)
	одноставочный руб./Гкал
	2024
	26817,31 
	30669,00



	
	
	Население (НДС не предусмотрен)

	
	
	одноставочный руб./Гкал
	2024
	-
	-


3. На основании Приказа Департамента тарифного регулирования Томской области  от 19.12.2023 № 1-293/9(425) « Об установлении долгосрочных параметров регулирования и тарифов на тепловую энергию теплоснабжающей организации Муниципальное унитарное предприятие «Катайгинское" Верхнекетского района Томской области (ИНН 7004007987) на 2024-2028 годы установлен следующий тариф на тепловую энергию, поставляемую потребителям поселка Катайга Катайгинского сельского поселения Верхнекетского района:

	№
п/п
	Наименование регулируемой организации
	Вид тарифа
	Год
	01.01 - 30.06
	01.07-31.12

	
	
	
	
	Теплоноситель - вода
	Теплоноситель - вода

	1


	
	Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения (НДС не предусмотрен)

	
	Муниципальное унитарное предприятие «Катайгинское" Верхнекетского района Томской области (ИНН 7004007987)
	одноставочный руб./Гкал
	2024
	14028,97 
	16273,61 

	
	
	
	2025
	15884,90
	15884,90

	
	
	
	2026
	15884,90
	17884,32

	
	
	
	2027
	17472,60
	17472,60

	
	
	
	2028
	17472,60
	18724,44

	
	
	Население (НДС не предусмотрен)

	
	
	одноставочный руб./Гкал
	2024
	-
	-

	
	
	
	2025
	-
	-

	
	
	
	2026
	-
	-

	
	
	
	2027
	-
	-

	
	
	
	2028
	-
	-


4. На основании Приказа Департамента тарифного регулирования Томской области  от 15.11.2023 № 4-249/9(151) « Об утверждении производственной программы, установлении долгосрочных параметров регулирования и  тарифов  организации Муниципальное унитарное предприятие «Катайгинское" Верхнекетского района Томской области (ИНН 7004007987) в сфере холодного водоснабжения на период с 1 января 2024 года по 31 декабря 2028 года для потребителей поселка Катайга Катайгинского сельского поселения Верхнекетского района установлены следующие тарифы:
	Потребители
	Наименование товара (услуги)
	Группа потребителей
	Тариф, руб./м.куб.

	
	
	
	Период действия тарифов

	
	
	
	Год
	01.01-30.06
	01.07-31.12

	Потребители поселка Катайга Катайгинского сельского поселения Верхнекетского района
	Питьевая вода
	Прочие потребители (НДС не предусмотрен)


	2024
	1547,00
	1639,82

	
	
	
	2025
	1639,82
	1705,41

	
	
	
	2026
	1705,41
	1756,57

	
	
	
	2027
	1756,57
	1809,27

	
	
	
	2028
	1809,27
	1838,79

	
	
	Население (НДС не предусмотрен)
	2024
	-
	-

	
	
	
	2025
	-
	-

	
	
	
	2026
	-
	-

	
	
	
	2027
	-
	-

	
	
	
	2028
	-
	-


 И.о. директора МУП «Катайгинское»                                                     Ларионов С.А.
              М.П.
